
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP  003 04.912.965/0001-01 31,50 17,00 Sim

2 COSTA RICA COMERCIAL LTDA  061 29.525.156/0001-78 31,50 29,99 Sim

3 MAGNO LOPES DOS SANTOS  097 37.039.204/0001-46 31,50 30,00 Sim

4 COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP  028 10.988.118/0001-23 31,50 31,50 Sim

5 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  015 08.849.621/0001-56 31,50 31,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/01/2023 11:27:25    PUBLICADO    

04/01/2023 13:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/01/2023 06:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/01/2023 15:10:24    DISPUTA    

12/01/2023 15:10:24    LANCE    COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 31,50

12/01/2023 15:10:24    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
003)

31,50

12/01/2023 15:10:24    LANCE    CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI (PARTICIPANTE 015) 31,50

12/01/2023 15:10:24    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 061) 31,50

12/01/2023 15:10:24    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 097) 31,50

12/01/2023 15:11:53    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
003)

17,00

12/01/2023 15:12:24    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 097) 30,00

12/01/2023 15:15:33    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 061) 29,99

12/01/2023 15:20:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 003
12/01/2023 15:20:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 201 - HABILITAÇÃO
Lote 00201 - TE COM  REDUÇÃO DE 75 X 40 LINHA ESGOTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 201 Unidade: UND
Descrição: TE COM  REDUÇÃO DE 75 X 40 LINHA ESGOTO
Quantidade: 35 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 595,00

Marca: KRONA Modelo: KRONA
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12/01/2023 15:20:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP
12/01/2023 15:20:24    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP  088 04.912.965/0001-01 39,66 22,00 Sim

2 COSTA RICA COMERCIAL LTDA  047 29.525.156/0001-78 39,66 38,90 Sim

3 MAGNO LOPES DOS SANTOS  036 37.039.204/0001-46 39,66 39,00 Sim

4 COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP  074 10.988.118/0001-23 39,66 39,66 Sim

5 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  013 08.849.621/0001-56 39,66 39,66 Sim

6 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME  044 11.373.442/0001-08 39,66 39,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/01/2023 11:27:25    PUBLICADO    

04/01/2023 13:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/01/2023 06:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/01/2023 15:10:24    DISPUTA    

12/01/2023 15:10:24    LANCE    CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 39,66

12/01/2023 15:10:24    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 047) 39,66

12/01/2023 15:10:24    LANCE    COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP (PARTICIPANTE 074) 39,66

12/01/2023 15:10:24    LANCE    LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 044) 39,66

12/01/2023 15:10:24    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
088)

39,66

12/01/2023 15:10:24    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 036) 39,66

12/01/2023 15:11:57    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
088)

22,00

12/01/2023 15:12:31    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 036) 39,00

12/01/2023 15:15:16    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 047) 38,90

12/01/2023 15:20:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
12/01/2023 15:20:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 088
12/01/2023 15:20:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP
12/01/2023 15:20:25    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 202 - HABILITAÇÃO
Lote 00202 - Y DE PVC LINHA ESGOTO 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 202 Unidade: UND
Descrição: Y DE PVC LINHA ESGOTO 100
Quantidade: 20 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 440,00

Marca: KRONA Modelo: KRONA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP  016 04.912.965/0001-01 21,83 10,00 Sim

2 COSTA RICA COMERCIAL LTDA  023 29.525.156/0001-78 21,83 20,99 Sim

3 MAGNO LOPES DOS SANTOS  008 37.039.204/0001-46 21,83 21,00 Sim

4 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  011 08.849.621/0001-56 21,83 21,83 Sim

5 COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP  024 10.988.118/0001-23 21,83 21,83 Sim

6 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME  043 11.373.442/0001-08 21,83 21,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/01/2023 11:27:25    PUBLICADO    

04/01/2023 13:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/01/2023 06:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/01/2023 15:10:25    DISPUTA    

12/01/2023 15:10:25    LANCE    CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 21,83

12/01/2023 15:10:25    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 21,83

12/01/2023 15:10:25    LANCE    COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP (PARTICIPANTE 024) 21,83

12/01/2023 15:10:25    LANCE    LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 043) 21,83

12/01/2023 15:10:25    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
016)

21,83

12/01/2023 15:10:25    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 008) 21,83

12/01/2023 15:12:02    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
016)

10,00

12/01/2023 15:12:37    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 008) 21,00

12/01/2023 15:15:47    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 20,99

12/01/2023 15:20:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
12/01/2023 15:20:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 016
12/01/2023 15:20:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP
12/01/2023 15:20:25    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 203 - HABILITAÇÃO
Lote 00203 - Y DE PVC LINHA ESGOTO 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 203 Unidade: UND
Descrição: Y DE PVC LINHA ESGOTO 50
Quantidade: 20 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 200,00

Marca: KRONA Modelo: KRONA

LOTE 204 - HABILITAÇÃO
Lote 00204 - TUBO DE PVC 20MMlinha marrom

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP  010 04.912.965/0001-01 31,33 20,00 Sim

2 COSTA RICA COMERCIAL LTDA  027 29.525.156/0001-78 31,33 30,00 Sim

3 MAGNO LOPES DOS SANTOS  076 37.039.204/0001-46 31,33 31,00 Sim

4 COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP  023 10.988.118/0001-23 31,33 31,33 Sim

5 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  044 08.849.621/0001-56 31,33 31,33 Sim

6 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME  046 11.373.442/0001-08 31,33 31,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/01/2023 11:27:25    PUBLICADO    

04/01/2023 13:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/01/2023 06:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/01/2023 15:10:25    DISPUTA    

12/01/2023 15:10:25    LANCE    CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI (PARTICIPANTE 044) 31,33

12/01/2023 15:10:25    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 027) 31,33

12/01/2023 15:10:25    LANCE    COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP (PARTICIPANTE 023) 31,33

12/01/2023 15:10:25    LANCE    LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 046) 31,33

12/01/2023 15:10:25    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
010)

31,33

12/01/2023 15:10:25    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 31,33

12/01/2023 15:11:31    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
010)

20,00

12/01/2023 15:12:42    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 31,00

12/01/2023 15:14:53    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 027) 30,00

12/01/2023 15:20:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 010
12/01/2023 15:20:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
12/01/2023 15:20:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP
12/01/2023 15:20:25    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 204 Unidade: UND
Descrição: TUBO DE PVC 20MM LINHA MARROM
Quantidade: 15 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 300,00

Marca: KRONA Modelo: KRONA

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 205 - HABILITAÇÃO
Lote 00205 - TUBO DE PVC 25MMlinha marrom

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 205 Unidade: UND
Descrição: TUBO DE PVC 25MM LINHA MARROM
Quantidade: 15 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 375,00

Marca: KRONA Modelo: KRONA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP  044 04.912.965/0001-01 39,72 25,00 Sim

2 COSTA RICA COMERCIAL LTDA  087 29.525.156/0001-78 39,72 39,00 Sim

3 MAGNO LOPES DOS SANTOS  091 37.039.204/0001-46 39,72 39,50 Sim

4 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME  061 11.373.442/0001-08 39,72 39,72 Sim

5 COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP  043 10.988.118/0001-23 39,72 39,72 Sim

6 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  047 08.849.621/0001-56 39,75 39,75 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/01/2023 11:27:25    PUBLICADO    

04/01/2023 13:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/01/2023 06:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/01/2023 15:10:25    DISPUTA    

12/01/2023 15:10:25    LANCE    CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI (PARTICIPANTE 047) 39,75

12/01/2023 15:10:25    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 39,72

12/01/2023 15:10:25    LANCE    COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP (PARTICIPANTE 043) 39,72

12/01/2023 15:10:25    LANCE    LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 061) 39,72

12/01/2023 15:10:25    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
044)

39,72

12/01/2023 15:10:25    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 091) 39,72

12/01/2023 15:12:08    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
044)

25,00

12/01/2023 15:14:47    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 39,00

12/01/2023 15:16:00    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 091) 39,50

12/01/2023 15:20:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
12/01/2023 15:20:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 044
12/01/2023 15:20:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP
12/01/2023 15:20:25    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP  090 04.912.965/0001-01 73,62 50,00 Sim

2 COSTA RICA COMERCIAL LTDA  085 29.525.156/0001-78 73,62 72,90 Sim

3 MAGNO LOPES DOS SANTOS  009 37.039.204/0001-46 73,62 73,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 206 - HABILITAÇÃO
Lote 00206 - TUBO DE PVC 32MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 206 Unidade: UND
Descrição: TUBO DE PVC 32MM
Quantidade: 15 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 750,00

Marca: KRONA Modelo: KRONA
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4 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  060 08.849.621/0001-56 73,62 73,62 Sim

5 COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP  082 10.988.118/0001-23 109,40 109,40 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/01/2023 11:27:25    PUBLICADO    

04/01/2023 13:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/01/2023 06:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/01/2023 15:10:25    DISPUTA    

12/01/2023 15:10:25    LANCE    CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI (PARTICIPANTE 060) 73,62

12/01/2023 15:10:25    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 085) 73,62

12/01/2023 15:10:25    LANCE    COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP (PARTICIPANTE 082) 109,40

12/01/2023 15:10:25    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
090)

73,62

12/01/2023 15:10:25    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 009) 73,62

12/01/2023 15:11:37    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
090)

50,00

12/01/2023 15:11:48    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 085) 73,60

12/01/2023 15:12:00    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 009) 73,00

12/01/2023 15:16:05    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 085) 72,90

12/01/2023 15:20:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP
12/01/2023 15:20:26    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP  077 04.912.965/0001-01 28,35 9,86 Sim

2 COSTA RICA COMERCIAL LTDA  004 29.525.156/0001-78 28,35 11,90 Sim

3 MAGNO LOPES DOS SANTOS  022 37.039.204/0001-46 28,35 28,00 Sim

4 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  039 08.849.621/0001-56 28,35 28,35 Sim

5 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME  062 11.373.442/0001-08 28,35 28,35 Sim

6 COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP  028 10.988.118/0001-23 35,00 35,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 207 - HABILITAÇÃO
Lote 00207 - BOIA MECANICA PARA CAIXA DAGUA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 207 Unidade: UND
Descrição: BOIA MECANICA PARA CAIXA DAGUA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 9,86 Valor Total: 295,80

Marca: KRONA Modelo: KRONA
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04/01/2023 11:27:25    PUBLICADO    

04/01/2023 13:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/01/2023 06:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/01/2023 15:10:26    DISPUTA    

12/01/2023 15:10:26    LANCE    CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 28,35

12/01/2023 15:10:26    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 28,35

12/01/2023 15:10:26    LANCE    COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 35,00

12/01/2023 15:10:26    LANCE    LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 062) 28,35

12/01/2023 15:10:26    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
077)

28,35

12/01/2023 15:10:26    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 022) 28,35

12/01/2023 15:12:13    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
077)

12,00

12/01/2023 15:12:56    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 022) 28,00

12/01/2023 15:14:27    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 11,90

12/01/2023 15:15:57    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
077)

9,86

12/01/2023 15:20:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
12/01/2023 15:20:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 077
12/01/2023 15:20:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP
12/01/2023 15:20:26    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP  028 04.912.965/0001-01 21,23 15,00 Sim

2 COSTA RICA COMERCIAL LTDA  092 29.525.156/0001-78 21,23 19,70 Sim

3 MAGNO LOPES DOS SANTOS  070 37.039.204/0001-46 21,23 19,80 Sim

4 COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP  072 10.988.118/0001-23 21,23 21,23 Sim

5 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  038 08.849.621/0001-56 21,23 21,23 Sim

6 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME  073 11.373.442/0001-08 21,23 21,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/01/2023 11:27:25    PUBLICADO    

04/01/2023 13:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/01/2023 06:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 208 - HABILITAÇÃO
Lote 00208 - BOIA MECANICA PEQUENA PARA BEBEDOURO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 208 Unidade: UND
Descrição: BOIA MECANICA PEQUENA PARA BEBEDOURO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 225,00

Marca: KRONA Modelo: KRONA
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12/01/2023 15:10:26    DISPUTA    

12/01/2023 15:10:26    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 070) 21,23

12/01/2023 15:10:26    LANCE    COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP (PARTICIPANTE 072) 21,23

12/01/2023 15:10:26    LANCE    LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 073) 21,23

12/01/2023 15:10:26    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
028)

21,23

12/01/2023 15:10:26    LANCE    CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI (PARTICIPANTE 038) 21,23

12/01/2023 15:10:26    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 092) 21,23

12/01/2023 15:12:18    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
028)

20,00

12/01/2023 15:14:20    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 070) 19,99

12/01/2023 15:14:22    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 092) 19,90

12/01/2023 15:15:14    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 070) 19,80

12/01/2023 15:16:05    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
028)

15,00

12/01/2023 15:16:43    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 092) 19,70

12/01/2023 15:20:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
12/01/2023 15:20:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 028
12/01/2023 15:20:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP
12/01/2023 15:20:26    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP  012 04.912.965/0001-01 21,23 15,00 Sim

2 COSTA RICA COMERCIAL LTDA  054 29.525.156/0001-78 21,23 19,40 Sim

3 MAGNO LOPES DOS SANTOS  035 37.039.204/0001-46 21,23 19,50 Sim

4 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  051 08.849.621/0001-56 21,23 21,23 Sim

5 COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP  097 10.988.118/0001-23 21,23 21,23 Sim

6 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME  094 11.373.442/0001-08 21,23 21,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/01/2023 11:27:25    PUBLICADO    

04/01/2023 13:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/01/2023 06:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/01/2023 15:10:26    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 209 - HABILITAÇÃO
Lote 00209 - BOIA MECANICA PEQUENA PARA CAIXA DE DESCARGA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 209 Unidade: UND
Descrição: BOIA MECANICA PEQUENA PARA CAIXA DE DESCARGA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 150,00

Marca: GRAP Modelo: GRAP
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12/01/2023 15:10:26    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 035) 21,23

12/01/2023 15:10:26    LANCE    COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP (PARTICIPANTE 097) 21,23

12/01/2023 15:10:26    LANCE    LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 21,23

12/01/2023 15:10:26    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
012)

21,23

12/01/2023 15:10:26    LANCE    CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 21,23

12/01/2023 15:10:26    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 054) 21,23

12/01/2023 15:12:21    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
012)

20,00

12/01/2023 15:13:54    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 035) 20,50

12/01/2023 15:14:11    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 035) 19,99

12/01/2023 15:14:13    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 054) 19,90

12/01/2023 15:14:31    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 035) 19,50

12/01/2023 15:16:10    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
012)

15,00

12/01/2023 15:16:19    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 054) 19,40

12/01/2023 15:20:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
12/01/2023 15:20:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 012
12/01/2023 15:20:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP
12/01/2023 15:20:26    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP  008 04.912.965/0001-01 12,97 8,00 Sim

2 COSTA RICA COMERCIAL LTDA  004 29.525.156/0001-78 12,97 9,00 Sim

3 MAGNO LOPES DOS SANTOS  028 37.039.204/0001-46 12,97 9,50 Sim

4 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  031 08.849.621/0001-56 12,97 12,97 Sim

5 COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP  063 10.988.118/0001-23 12,97 12,97 Sim

6 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME  071 11.373.442/0001-08 12,97 12,97 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/01/2023 11:27:25    PUBLICADO    

04/01/2023 13:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/01/2023 06:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/01/2023 15:10:26    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 210 - HABILITAÇÃO
Lote 00210 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 210 Unidade: RL
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M
Quantidade: 30 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 240,00

Marca: NOVAFLON Modelo: NOVAFLON
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12/01/2023 15:10:26    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 028) 12,97

12/01/2023 15:10:26    LANCE    COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP (PARTICIPANTE 063) 12,97

12/01/2023 15:10:26    LANCE    LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 071) 12,97

12/01/2023 15:10:26    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
008)

12,97

12/01/2023 15:10:26    LANCE    CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 12,97

12/01/2023 15:10:26    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 12,97

12/01/2023 15:12:26    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
008)

12,00

12/01/2023 15:13:38    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 028) 11,00

12/01/2023 15:14:33    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 10,90

12/01/2023 15:15:31    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 028) 10,50

12/01/2023 15:16:17    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
008)

10,00

12/01/2023 15:16:33    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 10,40

12/01/2023 15:17:16    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 028) 9,50

12/01/2023 15:17:38    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 9,99

12/01/2023 15:17:45    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 9,00

12/01/2023 15:17:49    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
008)

8,00

12/01/2023 15:20:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 008
12/01/2023 15:20:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
12/01/2023 15:20:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP
12/01/2023 15:20:27    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP  043 04.912.965/0001-01 24,85 15,00 Sim

2 COSTA RICA COMERCIAL LTDA  099 29.525.156/0001-78 24,85 19,70 Sim

3 MAGNO LOPES DOS SANTOS  011 37.039.204/0001-46 24,85 19,80 Sim

4 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  022 08.849.621/0001-56 24,85 24,85 Sim

5 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME  007 11.373.442/0001-08 24,85 24,85 Sim

6 COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP  034 10.988.118/0001-23 31,40 31,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/01/2023 11:27:25    PUBLICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 211 - HABILITAÇÃO
Lote 00211 - COLA PARA COLAR CANO TUBO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 211 Unidade: UND
Descrição: COLA PARA COLAR CANO TUBO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 225,00

Marca: KRONA Modelo: KRONA
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04/01/2023 13:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/01/2023 06:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/01/2023 15:10:26    DISPUTA    

12/01/2023 15:10:26    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 011) 24,85

12/01/2023 15:10:26    LANCE    COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP (PARTICIPANTE 034) 31,40

12/01/2023 15:10:26    LANCE    LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 24,85

12/01/2023 15:10:26    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
043)

24,85

12/01/2023 15:10:26    LANCE    CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI (PARTICIPANTE 022) 24,85

12/01/2023 15:10:26    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 099) 24,85

12/01/2023 15:12:34    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
043)

24,00

12/01/2023 15:13:26    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 011) 23,00

12/01/2023 15:14:08    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 099) 20,00

12/01/2023 15:15:23    LANCE    MAGNO LOPES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 011) 19,80

12/01/2023 15:16:21    LANCE    INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
043)

15,00

12/01/2023 15:16:26    LANCE    COSTA RICA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 099) 19,70

12/01/2023 15:20:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
12/01/2023 15:20:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 043
12/01/2023 15:20:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP
12/01/2023 15:20:27    HABILITAÇÃO    
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JARDEL P LOPES CHODACKI

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   BRENDON FERREIRA DE SOUZA MAESTRI

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   JÂNIA BRAZILINO DA CRUZ

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   WELISON MARTINS PEREIRA
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